
国家标准征求意见反馈表
国家标准名称：二氧化碳捕集、运输和地质封存—词汇—共性术语
	序号
	国家标准章条编号
	意见内容
	提出单位

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	


填表人：                                                          单位（盖章）：

联系地址：                                 

联系电话：                                 （表格不够，请复印）

